

OBJEDNÁVKA

Číslo související rámcové dohody: 04PU-000249 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 04PU-000961 AHV – ČNES8 I/9 Zdiby

Ze dne: 15. 3. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Praha
Adresa: Brankovická 337, 280 02 Kolín
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

STC AHV severovýchod
Sídlo: Kladno - Kročehlavy,
Milady Horákové 2764, 272 01
IČO: 47781734
DIČ: CZ47781734

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáваме: Provedení prací – výspravy AHV, dle přiložené Přílohy č. 1 - Soupis prací.

Místo dodání: Středočeský kraj - lokální výtluky na silnici I.třídy I/9 - v km 0,000– 0,150 a v km 0,211 -0,461 obousměrně.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 4 492 283,59 / 5 435 663,15

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	STC AHV severovýchod, Kladno – Kročehlavy, 272 01 Milady Horákové 2764
Doba pro dokončení	1.1.9	31. 8. 2021
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	nepoužije se
Sekce	1.1.26	nepoužije se

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Dílčí objednávka/Příloha (b) Rámcová dohoda (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Výkaz výměr
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	
Zástupce objednatele	3.2	Nepoužije se.
Jmenování podzhotovitelé	4.3	Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.
Záruka za odstranění vad	4.6.	Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se.
Harmonogram	7.2	Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se
Oprávnění k Variaci	10.1	Nepoužije se
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle článku XIV. Rámcové dohody 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
	11.3	d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 10 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5	Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se nepoužije.
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Další informace pro dodavatele:

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 - Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:

Datum: 15.03.2021 12:28:15 +01:00

Datum: 2021.03.16
07:28:48 +01'00'

Soupis prací k dílčí obj. AHV - ČNES8 I/9 Zdíby km 0,000-0,150 + km 0,211-0,461

STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - výspravy AHV - Rámcová dohoda 04PU-000249

Číslo položky	Kód položky Helios	Kód položky OTSKP	Název položky	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ	jednotková cena (v Kč bez DPH)	nabídková cena (v Kč bez DPH)
Lokální oprava AB (pokládka finišerem)							
8	2360	11372C	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAV A PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2000M2	M3	453,45	1 659,20 Kč	752 364,24 Kč
			frézování AB vozovky - ohrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace				
11	2332	577202	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘÍK	M2	9 069,00	20,74 Kč	188 091,06 Kč
			spojovací postřík z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2	2x4534,5			
12	2371	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	132,00	103,70 Kč	13 688,40 Kč
			odání geomříže/geokompozitu dle TP 147, očištění podkladu, pokládka dle TePf				
14	2342	5774BF	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16+,16S MODIFIK	M3	226,73	7 248,63 Kč	1 643 481,88 Kč
			pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 16 S PMB 45/80-min.60 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.	50mm			
17	2300	5774DG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+,16S MODIFIK	M3	226,73	6 740,50 Kč	1 528 273,57 Kč
			pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.	50mm			

Oprava trhlin v AB vozovce

22	2481	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	415,00	44,72 Kč	18 558,80 Kč
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
25	2611	931324	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	415,00	58,51 Kč	24 281,65 Kč
			úpravě				

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy					
28	2181	02720.1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVÉ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI		323 544,00 Kč
			den	24,00	
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatel					

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Investorská cena v Kč bez DPH	4 492 283,59 Kč
DPH v Kč	943 379,55 Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH	5 435 663,15 Kč

Digitálně podepsal:

Datum: 15.03.2021 12:27:50 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.16
07:30:57 +01'00'